
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : SONNY FRANSISCO SIBORO

NIP		 : 200903010

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUT (0046) 3 63.3A.31-63311  

2 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUT (0046) 3 63.3B.01-63313  

3 AKUNTANSI BIAYA (230) 3 64.5A.31-64513  

4 ANALISA LAPORAN KEUANGAN (617) 3 64.5D.01-64540  

5 ANALISA LAPORAN KEUANGAN (617) 3 64.5D.07-64542  

6 ANALISA LAPORAN KEUANGAN (617) 3 64.5F.07-64552  

Jumlah SKS : 18 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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Berita Acara Pengajaran AKUNTANSI BIAYA-230 (3 SKS) 

Dosen: 200903010-SOF 

Kelas: 64.5A.31  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
101-

F4 

2024-09-26 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:03:12 -

13:57:02  

Pengertian Biaya. Penggolongan Biaya. 

Metode Pengumpulan Biaya Produksi. 

Metode Penentuan Biaya Produksi. 

Perilaku Biaya.  

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 39 orang absen 1 orang Mengerjakan 

soal pertemuan I KBM berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  

2 
101-

F4 

2024-10-10 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:01:23 -

13:57:03  

Kararistik harga pokok pesanan. Manfaat 

Harga Pokok. Produksi Metode Pesanan. 

Kartu Harga Pokok. Metode Harga 
Pokok Pesanan.  

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 35 orang absen 5 orang KBM berjalan 
dengan baik  

Belum 

Dimonev  

3 
101-

F4 

2024-10-17 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:01:10 -

13:57:38  

Karakteristik metode harga pokok 

proses. Metode Harga Pokok Proses 

(Untuk Satu Departemen)  
Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 35 orang KBM berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  

4 
101-

F4 

2024-10-22 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:57:09 -

16:33:16  

Pengaruh terjadinya produk hilang awal 

proses. Pengaruh terjadinya produk 

hilang akhir proses.  

Perkuliahan pengganti Perkuliahan tatap 

muka Mahasiswa yang hadir 32 orang absen 

8 orang KBM berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  

5 
101-

F4 

2024-10-24 

11:40-14:10 

Masuk: 

11:54:39 -

13:55:51  

Persediaan produk dalam proses awal.  
Perkuliahan tatap muka mahasiswa yang 

hadir 35 orang absen 5 orang KBM berjalan 

dengan baik  
Belum 

Dimonev  

6 
101-

F4 

2024-10-31 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:11:23 -

14:08:20  

Unsur yang membentuk harga pokok 

bahan baku. Penentuan harga bahan baku 
yang dipakai produksi (metode FIFO, 

LIFO & Average). Masalah khusus yang 

berhubungan dengan biaya bahan baku.  

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa ynag 
hadir 24 orang absen 16 orang KBM 

berjalan dengan baik Mahasiswa absen tapi 

tidak ada: 1. M Arif 2. Windi  

Belum 

Dimonev  

7 
305-

F4 

2024-11-08 

12:30-15:00 

Masuk: 

13:01:11 -

14:53:18  

Review  
Perkuliahan pengganti karena ada seminar 

di UBSI Kramat Perkuliahan tatap muka 

Mahasiswa yang hadir 35 orang KBM 

berjalan dengan baik  

Belum 

Dimonev  

9 
101-

F4 

2024-11-21 

11:40-14:10 
Pengertian Biaya TK. Penggolongan 

Biaya TK. Akuntansi Biaya TK (metode 

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 28 orang absen 12 orang KBM 

berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

Masuk: 

12:15:13 -

13:58:03  

Jam Kerja & Unit Yang Dihasilkan). 

Biaya berhubungan dengan TK.  

10 
101-

F4 

2024-11-28 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:11:30 -

13:59:28  

Penggolongan BOP. Penentuan tarip 

BOP. Pembebanan BOP produk berdasar 

tarif. Pengumpulan BOP sesungguhnya. 

Selisih BOP.  

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 30 orang absen 10 orang KBM 

berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  

11 
101-

F4 

2024-12-05 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:09:18 -

14:00:26  

Alokasi BOP departemen pembantu ke 

departemen produksi. Perhitungan tarif 

pembebanan BOP. Analisa selisih BOP. 

Akuntansi BOP.  

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 31 orang absen 9 orang KBM berjalan 

dengan baik  
Belum 

Dimonev  

12 
101-

F4 

2024-12-12 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:01:15 -

13:56:46  

Definisi Biaya Bersama. Akuntansi 

Produk Bersama. Definisi Produk 

Sampingan. Akuntansi Produk 

Sampingan.  

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 33 orang absen 7 orang KBM berjalan 

dengan baik  
Belum 

Dimonev  

13 
101-

F4 

2024-12-19 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:42:58 -

13:57:54  

Definisi biaya taksirsan. Tujuan 

penggunaan biaya taksiran. Prosedur 

akuntansi biaya taksiran. Perlakuan 

terhadap selisih  

Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 33 orang KBM berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  

14 
101-

F4 

2025-01-09 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:19:24 -

13:55:39  

Definisi biaya standar. Manfaat biaya 

standar. Kelemahan biaya standart. 

Proedur penentuan biaya standar. Selisih 

biaya BOP. Akuntansi biaya standar.  

Perkukiahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 30 orang KBM berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  

15 
101-

F4 

2025-01-16 

11:40-14:10 

Masuk: 

12:07:44 -

14:02:25  

Review  Perkuliahan tatap muka Mahasiswa yang 

hadir 30 orang KBM berjalan dengan baik  
Belum 

Dimonev  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran 
Bahan 

Kajian 
Alasan Digantikan MONEV 

SOF 
305-

F4 

2024-11-08 12:30-

15:00 
-  Ada seminar di ubsi kramat  

Tidak 

Memenuhi  



Dosen Ruang Kehadiran 
Bahan 

Kajian 
Alasan Digantikan MONEV 

SOF 
101-

F4 

2024-10-22 14:10-

16:40 
-  Sakit, tidak ada dosen pengganti (sudah di 

acc ibu ani)  
Tidak 

Memenuhi  

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64211173 DIKI ARIA ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1 

2 64220036 AFIFAH MAI FIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

3 64220041 
ADIRA PUTRI 

THALITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 12 

4 64220048 
MUHAMAD RIDHO 

RANANDA ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 10 

5 64220093 
DELVIENA 

SKOLASTIKA SOLO 

TUPEN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

6 64220114 HUSNUL CHOTIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

7 64220145 
AJIZAH NURULIA 

RACHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

8 64220168 
NATASYA NURUL 

IZZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

9 64220175 
AHMAD HAIKAL 

HADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

10 64220227 
ADELA YAENDA 

UTAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

11 64220238 
NATASYA SYIFA 
AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 

12 64220489 
RIDWAN SURYA 

SUMARNO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 5 

13 64220495 WIWIT JUNIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 13 

14 64220496 ANNISA FITRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

15 64220514 ADE WIDIYAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

16 64220520 
JIHAN NABILA 

SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

17 64220522 ITA PUSPITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

18 64220548 
FEBI NUR AMALINA 

ADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 13 

19 64220549 CHITA ALIFIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

20 64220702 SYIFA MAULIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

21 64220710 
NATASYA ASTRI 

DEWANTY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

22 64220813 
FIRZA FADILLA 

ARIFIN ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 11 

23 64220875 LUKAS MARSELINO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 11 

24 64220888 
NOVA FITRIA 

AGUSTIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

25 64220943 ELIZHA PRISTISIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 13 

26 64220985 
MUHAMMAD ARIF 

NOVIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

27 64221000 
LATIFAH FITRIANA 

WINDARYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

28 64221308 AMANDA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

29 64221309 ZHAYYEBBA SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

30 64221368 WINDI SAPITRI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 5 

31 64221384 FEBI AMALIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

32 64221385 
AFIFATUL 

WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

33 64221402 NIA SYAHRANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

34 64221450 
EDWINA 

MURDIASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

35 64221463 ARFA AULIA ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 10 

36 64221521 
ELOK RIZKIYATUL 

AMALIYAH ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 10 

37 64221559 
ANISYA SABINA 

ANDINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

38 64221621 
GREACE GOLDA 

CLEOPATRA 

SIMANJUNTAK 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

39 64221638 FITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ 12 

40 64221644 AFNITA CITRA UTAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

Total Kehadiran Harian 38 37 37 33 37 33 34 0 37 36 38 35 34 33 31 0 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 64211173 DIKI ARIA 7 20 37 40 E 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

2 64220036 AFIFAH MAI FIRA 93 65 37 77 C 

3 64220041 ADIRA PUTRI THALITA 86 65 26 80 C 

4 64220048 MUHAMAD RIDHO RANANDA 71 65 40 66 C 

5 64220093 DELVIENA SKOLASTIKA SOLO TUPEN 93 60 26 83 C 

6 64220114 HUSNUL CHOTIMAH 100 60 77 77 B 

7 64220145 AJIZAH NURULIA RACHMAN 100 75 43 66 C 

8 64220168 NATASYA NURUL IZZA 93 65 57 72 B 

9 64220175 AHMAD HAIKAL HADILLAH 100 75 51 86 B 

10 64220227 ADELA YAENDA UTAMI 100 78 40 86 B 

11 64220238 NATASYA SYIFA AULIA 93 65 43 77 C 

12 64220489 RIDWAN SURYA SUMARNO 36 40 0 0 E 

13 64220495 WIWIT JUNIANTO 93 75 49 72 B 

14 64220496 ANNISA FITRIANI 100 78 46 66 B 

15 64220514 ADE WIDIYAWATI 100 85 34 69 B 

16 64220520 JIHAN NABILA SETIAWAN 100 75 37 77 B 

17 64220522 ITA PUSPITA 93 65 49 77 B 

18 64220548 FEBI NUR AMALINA ADANI 93 85 40 77 B 

19 64220549 CHITA ALIFIANI 100 65 66 89 B 

20 64220702 SYIFA MAULIDA 100 80 66 80 A 

21 64220710 NATASYA ASTRI DEWANTY 100 78 31 80 B 

22 64220813 FIRZA FADILLA ARIFIN 79 65 26 89 C 

23 64220875 LUKAS MARSELINO 79 90 34 66 C 

24 64220888 NOVA FITRIA AGUSTIN 100 78 72 80 A 

25 64220943 ELIZHA PRISTISIA 93 65 60 60 C 

26 64220985 MUHAMMAD ARIF NOVIANTO 86 78 66 57 B 

27 64221000 LATIFAH FITRIANA WINDARYANI 100 65 23 77 C 

28 64221308 AMANDA PUTRI 93 75 60 69 B 

29 64221309 ZHAYYEBBA SAPUTRI 100 75 37 69 C 

30 64221368 WINDI SAPITRI 36 40 63 66 D 

31 64221384 FEBI AMALIA PUTRI 93 65 60 63 C 

32 64221385 AFIFATUL WULANDARI 93 65 49 69 C 

33 64221402 NIA SYAHRANI 100 65 57 77 B 

34 64221450 EDWINA MURDIASTUTI 100 65 51 80 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

35 64221463 ARFA AULIA 71 65 37 74 C 

36 64221521 ELOK RIZKIYATUL AMALIYAH 71 65 43 63 C 

37 64221559 ANISYA SABINA ANDINI 100 65 40 72 C 

38 64221621 
GREACE GOLDA CLEOPATRA 

SIMANJUNTAK 93 78 29 60 C 

39 64221638 FITASARI 86 65 51 74 C 

40 64221644 AFNITA CITRA UTAMA 100 75 54 77 B 
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